
  

 ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 
Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:   https://icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

 

Protocollo digitale       Robilante, 16 luglio 2021 
 
 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO PROVVISORIE DI III 
FASCIA DEL PERSONALE A.T.A TRIENNIO 2021/2023 

******************************************************************** 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA la comunicazione del 16.07.2021 diramata dall’Ufficio Scolastico Regionale per 

il Piemonte Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cuneo a mezzo mail; 
 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo On line dell’Istituzione Scolastica delle Graduatorie di 
Istituto Provvisorie di III fascia del PERSONALE A.T.A. triennio 2021/2023 

(Amministrativo Tecnico Ausiliario). 
 
 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021 è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 
Scolastica, che ha gestito la domanda d’inserimento, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatorie provvisoria. 
 
Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli 

aspiranti, tramite ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della posizione 
assunta nelle graduatorie.  

 
In allegato fac simile per eventuale reclamo. 

 
La Dirigente Scolastica 

Renata Varrone 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it
Protocollo 0004202/2021 del 16/07/2021


		2021-07-16T13:45:25+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




